
Stand (timestamp): 24.01.2011 11:29:06

Gesamtergebnisliste (Results)
Alle Angaben sind vorläufig und ohne Gewähr (preliminary results)

Lausitz Timing

Seite 1 von 14 (C)2010 www.lausitz-timing.de powered by MTH-IT-SERVICE

549 2 1 2 Seamus Müller Sv Eula M 16/17 00:17:11.630 17,46 00:00:46:617


00:00:48:243


00:00:50:743


00:00:51:147


00:00:51:513


00:00:50:057


00:00:51:377


00:00:51:373


00:00:52:187


00:00:53:197


00:00:53:600


00:00:52:463


00:00:52:547


00:00:51:817


00:00:53:380


00:00:53:330


00:00:53:387


00:00:53:733


00:00:53:043


00:00:47:877

518 1 1 1 Oliver Tzschoppe Sportclub Riesa M 20 00:16:54.317 17,75 00:00:47:207


00:00:47:377


00:00:50:793


00:00:50:993


00:00:51:517


00:00:50:120


00:00:51:467


00:00:50:883


00:00:51:290


00:00:51:430


00:00:50:780


00:00:50:637


00:00:51:080


00:00:50:527


00:00:51:297


00:00:51:770


00:00:52:153


00:00:52:393


00:00:52:360


00:00:48:243

554 3 1 3 Rene Gruner TSV Cottbus M 30 00:18:02.133 16,64 00:00:49:037


00:00:48:460


00:00:49:930


00:00:51:627


00:00:50:723


00:00:51:717


00:00:53:700


00:00:54:113


00:00:55:603


00:00:55:553


00:00:56:470


00:00:56:373


00:00:55:507


00:00:56:197


00:00:56:603


00:00:56:357


00:00:57:813


00:00:56:767


00:00:55:947


00:00:53:637
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Stand (timestamp): 24.01.2011 11:29:06

Gesamtergebnisliste (Results)
Alle Angaben sind vorläufig und ohne Gewähr (preliminary results)

Lausitz Timing

Seite 2 von 14 (C)2010 www.lausitz-timing.de powered by MTH-IT-SERVICE

558 4 1 4 Kolja Wienigk LC Cottbus M 18/19 00:18:23.563 16,32 00:00:47:770


00:00:47:373


00:00:50:830


00:00:51:080


00:00:51:550


00:00:49:990


00:00:51:497


00:00:51:617


00:00:58:617


00:00:59:113


00:00:57:217


00:00:56:197


00:00:54:587


00:00:56:893


00:00:56:517


00:01:01:057


00:01:00:517


00:01:02:690


00:00:59:293


00:00:59:160

522 5 1 5 Uwe Eisold HSV 1923 Pulsnitz M 40 00:18:28.957 16,25 00:00:45:993


00:00:48:963


00:00:50:420


00:00:52:437


00:00:53:397


00:00:55:027


00:00:55:980


00:00:56:940


00:00:57:037


00:00:57:360


00:00:57:337


00:00:57:907


00:00:56:037


00:00:58:497


00:00:59:210


00:00:59:047


00:00:59:637


00:00:58:043


00:00:56:390


00:00:53:300

536 6 1 6 Jens Steuer Luckauer Läuferbund M 35 00:18:53.927 15,89 00:00:48:850


00:00:49:830


00:00:51:647


00:00:54:540


00:00:54:640


00:00:55:520


00:00:56:217


00:00:57:177


00:00:57:440


00:01:00:177


00:00:58:393


00:00:58:803


00:00:59:697


00:00:59:217


00:00:59:820


00:00:58:970


00:00:58:900


00:00:59:973


00:00:57:987


00:00:56:130

5.000 m Lauf Senftenberg
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Stand (timestamp): 24.01.2011 11:29:06

Gesamtergebnisliste (Results)
Alle Angaben sind vorläufig und ohne Gewähr (preliminary results)

Lausitz Timing

Seite 3 von 14 (C)2010 www.lausitz-timing.de powered by MTH-IT-SERVICE

528 7 2 7 Tom Schindler Pirna M 20 00:19:46.277 15,18 00:00:54:100


00:00:54:990


00:00:56:820


00:00:57:303


00:00:57:830


00:00:58:670


00:00:59:840


00:00:57:990


00:01:00:697


00:01:01:027


00:01:01:790


00:01:01:373


00:01:01:367


00:01:00:633


00:01:01:097


00:01:02:087


00:01:01:500


00:01:02:483


00:01:01:933


00:00:52:747

544 8 1 8 Anton Kamolz HSV 1923 Pulsnitz M 14/15 00:19:48.327 15,15 00:00:48:213


00:00:52:803


00:00:57:580


00:00:59:553


00:01:00:860


00:01:00:547


00:01:00:580


00:01:01:573


00:01:01:537


00:00:59:893


00:01:01:000


00:01:00:817


00:00:59:313


00:01:00:657


00:01:01:187


00:01:01:797


00:01:01:383


00:01:02:583


00:01:01:107


00:00:55:343

521 9 1 9 Rick Eisold HSV 1923 Pulsnitz M 12/13 00:20:01.477 14,99 00:00:50:710


00:00:55:510


00:00:59:143


00:00:57:613


00:01:00:600


00:01:00:807


00:01:00:917


00:01:02:013


00:00:59:797


00:01:02:407


00:01:02:557


00:01:04:337


00:01:02:643


00:01:04:257


00:01:03:413


00:01:02:423


00:01:02:613


00:00:58:633


00:00:58:157


00:00:52:927

5.000 m Lauf Senftenberg
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place

first name name association age group time speed round times



Stand (timestamp): 24.01.2011 11:29:06

Gesamtergebnisliste (Results)
Alle Angaben sind vorläufig und ohne Gewähr (preliminary results)

Lausitz Timing

Seite 4 von 14 (C)2010 www.lausitz-timing.de powered by MTH-IT-SERVICE

541 10 3 10 Sven Thiele Rotation Dresden M 20 00:20:02.183 14,98 00:00:51:927


00:00:54:733


00:00:57:367


00:00:57:890


00:00:58:430


00:00:58:890


00:01:00:517


00:01:01:303


00:01:01:670


00:01:01:763


00:01:04:043


00:01:01:567


00:01:03:633


00:01:01:940


00:01:02:777


00:01:02:540


00:01:03:787


00:01:03:087


00:01:01:700


00:00:52:620

530 11 2 11 Johannes Rackwitz Luckauer Läuferbund M 14/15 00:20:03.673 14,96 00:00:52:397


00:00:56:053


00:00:57:050


00:00:57:933


00:01:00:753


00:00:58:927


00:00:59:633


00:01:01:053


00:01:00:087


00:01:02:230


00:01:03:077


00:01:02:513


00:01:04:600


00:01:03:787


00:01:01:293


00:01:03:717


00:01:02:400


00:01:01:733


00:01:02:047


00:00:52:390

552 12 1 12 Frank Wegner Drebkau M 50 00:20:38.510 14,54 00:00:56:287


00:00:58:477


00:01:02:207


00:01:01:100


00:01:00:093


00:01:01:703


00:01:01:457


00:01:01:547


00:01:00:997


00:01:01:880


00:01:02:383


00:01:04:137


00:01:03:957


00:01:03:867


00:01:05:497


00:01:04:203


00:01:03:120


00:01:03:353


00:01:03:293


00:00:58:953

5.000 m Lauf Senftenberg

Start- 
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Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
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place

gender 
place

first name name association age group time speed round times



Stand (timestamp): 24.01.2011 11:29:06

Gesamtergebnisliste (Results)
Alle Angaben sind vorläufig und ohne Gewähr (preliminary results)

Lausitz Timing

Seite 5 von 14 (C)2010 www.lausitz-timing.de powered by MTH-IT-SERVICE

550 13 1 13 Friedbert Kubitz OSC Löbau M 55 00:20:40.750 14,52 00:00:58:807


00:00:59:663


00:01:02:097


00:01:02:320


00:01:02:720


00:01:04:287


00:01:03:063


00:01:02:857


00:01:04:303


00:01:03:013


00:01:03:387


00:01:03:780


00:01:04:000


00:01:04:010


00:01:02:880


00:01:03:877


00:01:02:490


00:01:01:643


00:00:58:600


00:00:52:953

519 14 1 14 Steffen Haber Lückersdorf M 45 00:20:45.313 14,46 00:00:59:123


00:00:59:583


00:01:02:293


00:01:00:353


00:01:00:193


00:01:01:167


00:01:01:117


00:01:01:050


00:01:01:660


00:01:02:287


00:01:01:840


00:01:02:837


00:01:03:893


00:01:03:910


00:01:04:713


00:01:05:060


00:01:05:817


00:01:04:793


00:01:02:887


00:01:00:737

533 15 2 15 Ingo Riessland Luckauer Läuferbund M 45 00:20:54.570 14,35 00:00:55:490


00:00:57:487


00:00:59:863


00:01:00:117


00:01:00:343


00:01:00:903


00:01:00:750


00:01:02:093


00:01:01:530


00:01:03:197


00:01:03:540


00:01:05:067


00:01:03:640


00:01:05:937


00:01:05:567


00:01:05:000


00:01:06:007


00:01:06:520


00:01:06:897


00:01:04:623

5.000 m Lauf Senftenberg

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit kmh Rundenzeiten

number total 
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age 
place

gender 
place

first name name association age group time speed round times



Stand (timestamp): 24.01.2011 11:29:06

Gesamtergebnisliste (Results)
Alle Angaben sind vorläufig und ohne Gewähr (preliminary results)

Lausitz Timing

Seite 6 von 14 (C)2010 www.lausitz-timing.de powered by MTH-IT-SERVICE

526 16 2 16 Nils Hanusch TSV Senftenberg M 12/13 00:21:26.930 14,00 00:00:58:853


00:01:01:900


00:01:03:223


00:01:03:300


00:01:03:777


00:01:05:263


00:01:04:043


00:01:06:680


00:01:05:847


00:01:09:093


00:01:05:947


00:01:06:487


00:01:05:083


00:01:02:260


00:01:06:427


00:01:07:447


00:01:06:547


00:01:07:267


00:01:00:260


00:00:57:227

504 18 4 18 Daniel Haberland Borussia Welzow 09 M 20 00:21:41.577 13,84 00:00:54:797


00:00:59:730


00:01:02:113


00:01:00:843


00:01:00:613


00:01:01:757


00:01:04:337


00:01:05:767


00:01:05:680


00:01:07:077


00:01:08:277


00:01:08:357


00:01:07:440


00:01:08:737


00:01:08:400


00:01:09:270


00:01:09:147


00:01:09:897


00:01:08:530


00:01:00:810

531 17 3 17 Alexander Wolf Luckauer Läuferbund M 14/15 00:21:34.647 13,91 00:00:57:820


00:00:58:870


00:01:01:740


00:01:02:410


00:01:01:523


00:01:02:370


00:01:03:090


00:01:04:060


00:01:05:547


00:01:04:247


00:01:06:600


00:01:07:213


00:01:07:940


00:01:07:683


00:01:09:737


00:01:07:067


00:01:03:480


00:01:08:900


00:01:07:970


00:01:06:380

5.000 m Lauf Senftenberg

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit kmh Rundenzeiten

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time speed round times



Stand (timestamp): 24.01.2011 11:29:06

Gesamtergebnisliste (Results)
Alle Angaben sind vorläufig und ohne Gewähr (preliminary results)

Lausitz Timing

Seite 7 von 14 (C)2010 www.lausitz-timing.de powered by MTH-IT-SERVICE

517 19 2 19 Frank Kaubisch SV Hirschfeld 1921 M 40 00:21:44.687 13,80 00:00:55:387


00:00:56:500


00:01:01:747


00:01:02:840


00:01:04:353


00:01:05:270


00:01:05:470


00:01:05:647


00:01:07:053


00:01:07:610


00:01:07:897


00:01:09:030


00:01:08:160


00:01:08:770


00:01:08:740


00:01:09:290


00:01:08:527


00:01:08:123


00:01:07:580


00:00:56:693

557 21 4 21 Nico Kaubisch SV Hirschfeld 1921 M 14/15 00:22:27.750 13,36 00:00:58:370


00:01:01:113


00:01:04:893


00:01:06:053


00:01:08:220


00:01:07:587


00:01:08:617


00:01:08:180


00:01:09:020


00:01:07:350


00:01:10:697


00:01:08:013


00:01:08:293


00:01:11:257


00:01:08:407


00:01:09:260


00:01:10:770


00:01:07:847


00:01:09:387


00:01:04:417

512 20 3 20 Mario Drabant HSV 1923 Pulsnitz M 40 00:21:50.270 13,74 00:00:51:223


00:00:58:457


00:01:03:517


00:01:02:873


00:01:04:383


00:01:05:200


00:01:05:440


00:01:05:787


00:01:06:927


00:01:07:620


00:01:08:013


00:01:08:897


00:01:08:310


00:01:08:527


00:01:08:800


00:01:09:317


00:01:08:503


00:01:08:107


00:01:07:687


00:01:02:683

5.000 m Lauf Senftenberg

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit kmh Rundenzeiten

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time speed round times



Stand (timestamp): 24.01.2011 11:29:06

Gesamtergebnisliste (Results)
Alle Angaben sind vorläufig und ohne Gewähr (preliminary results)

Lausitz Timing

Seite 8 von 14 (C)2010 www.lausitz-timing.de powered by MTH-IT-SERVICE

520 22 1 1 Sabine Eisold Pulsnitz W 35 00:22:48.553 13,16 00:01:01:923


00:01:03:953


00:01:06:390


00:01:07:813


00:01:07:067


00:01:07:593


00:01:06:557


00:01:06:633


00:01:08:257


00:01:08:683


00:01:08:760


00:01:08:997


00:01:08:983


00:01:10:267


00:01:10:920


00:01:10:467


00:01:11:197


00:01:11:850


00:01:11:300


00:01:10:943

534 24 1 2 Simone Riessland Luckauer Läuferbund W 40 00:24:09.343 12,42 00:01:04:280


00:01:05:340


00:01:07:850


00:01:09:890


00:01:08:913


00:01:10:233


00:01:12:050


00:01:12:540


00:01:13:627


00:01:15:117


00:01:14:877


00:01:14:920


00:01:15:117


00:01:15:350


00:01:14:947


00:01:15:647


00:01:16:623


00:01:15:157


00:01:15:143


00:01:11:723

537 23 1 22 Nico Rühle Lichtensee M 10/11 00:23:08.567 12,97 00:01:01:540


00:01:05:813


00:01:07:093


00:01:07:043


00:01:07:457


00:01:09:507


00:01:08:583


00:01:08:333


00:01:11:417


00:01:12:973


00:01:12:250


00:01:10:137


00:01:11:277


00:01:13:867


00:01:11:070


00:01:12:153


00:01:12:273


00:01:12:813


00:01:11:917


00:01:01:050

5.000 m Lauf Senftenberg

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit kmh Rundenzeiten

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time speed round times



Stand (timestamp): 24.01.2011 11:29:06

Gesamtergebnisliste (Results)
Alle Angaben sind vorläufig und ohne Gewähr (preliminary results)

Lausitz Timing

Seite 9 von 14 (C)2010 www.lausitz-timing.de powered by MTH-IT-SERVICE

503 25 1 23 Norbert Philipp Senftenberg M 60 00:24:16.167 12,36 00:01:14:723


00:01:13:790


00:01:13:103


00:01:12:350


00:01:12:177


00:01:12:810


00:01:12:767


00:01:12:873


00:01:13:660


00:01:12:630


00:01:12:583


00:01:11:937


00:01:13:133


00:01:14:347


00:01:12:553


00:01:14:433


00:01:12:563


00:01:12:833


00:01:11:003


00:01:09:897

527 27 2 3 Angela Cepa Lauchhammer W 40 00:24:21.927 12,32 00:00:59:147


00:01:01:840


00:01:06:263


00:01:07:733


00:01:08:353


00:01:09:983


00:01:09:660


00:01:10:980


00:01:13:000


00:01:10:677


00:01:14:247


00:01:17:480


00:01:19:280


00:01:20:023


00:01:20:040


00:01:19:120


00:01:20:697


00:01:21:027


00:01:18:497


00:01:13:880

542 26 3 24 Florian Fiedler SV Koweg Görlitz M 12/13 00:24:16.170 12,36 00:00:59:940


00:01:03:313


00:01:07:863


00:01:12:763


00:01:13:430


00:01:12:197


00:01:14:883


00:01:14:657


00:01:16:430


00:01:13:480


00:01:15:950


00:01:18:313


00:01:14:597


00:01:14:870


00:01:16:290


00:01:16:397


00:01:13:240


00:01:16:150


00:01:14:683


00:01:06:723

5.000 m Lauf Senftenberg

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit kmh Rundenzeiten

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time speed round times



Stand (timestamp): 24.01.2011 11:29:06

Gesamtergebnisliste (Results)
Alle Angaben sind vorläufig und ohne Gewähr (preliminary results)

Lausitz Timing

Seite 10 von 14 (C)2010 www.lausitz-timing.de powered by MTH-IT-SERVICE

556 30 2 4 Astrid Hohäuser Pulsnitz W 35 00:25:23.523 11,82 00:01:06:413


00:01:11:033


00:01:15:867


00:01:15:557


00:01:15:997


00:01:15:277


00:01:15:577


00:01:16:810


00:01:16:227


00:01:16:907


00:01:17:273


00:01:16:110


00:01:18:290


00:01:18:107


00:01:18:460


00:01:18:117


00:01:21:270


00:01:19:433


00:01:18:763


00:01:12:037

555 28 2 25 Andreas Hansel Teichland Radler M 50 00:24:35.513 12,20 00:01:13:813


00:01:12:740


00:01:11:470


00:01:12:803


00:01:13:907


00:01:12:097


00:01:12:687


00:01:13:367


00:01:14:050


00:01:14:683


00:01:14:770


00:01:14:740


00:01:14:953


00:01:15:483


00:01:14:953


00:01:15:467


00:01:15:250


00:01:14:580


00:01:13:753


00:01:09:947

529 29 3 26 Jörg Rackwitz Luckauer Läuferbund M 45 00:24:56.257 12,03 00:01:07:957


00:01:09:047


00:01:13:737


00:01:13:400


00:01:11:883


00:01:12:923


00:01:15:230


00:01:13:730


00:01:15:640


00:01:15:840


00:01:16:507


00:01:15:597


00:01:17:607


00:01:18:670


00:01:19:443


00:01:18:527


00:01:17:440


00:01:16:397


00:01:16:993


00:01:09:690

5.000 m Lauf Senftenberg

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit kmh Rundenzeiten

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time speed round times



Stand (timestamp): 24.01.2011 11:29:07
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524 32 1 27 Siegfried Willweber OSC Löbau M 75 00:26:07.000 11,49 00:01:13:187


00:01:16:047


00:01:16:090


00:01:17:447


00:01:17:507


00:01:19:580


00:01:18:607


00:01:19:220


00:01:20:643


00:01:19:060


00:01:18:290


00:01:17:877


00:01:17:913


00:01:18:730


00:01:18:900


00:01:20:430


00:01:19:307


00:01:21:303


00:01:21:710


00:01:15:153

551 31 1 5 Clara Kamolz BSP Liegau W 12/13 00:25:59.217 11,55 00:01:07:173


00:01:12:107


00:01:14:647


00:01:17:233


00:01:18:153


00:01:20:450


00:01:18:737


00:01:14:013


00:01:18:233


00:01:20:543


00:01:23:613


00:01:25:407


00:01:23:260


00:01:23:647


00:01:26:670


00:01:17:690


00:01:22:740


00:01:18:053


00:01:15:837


00:01:01:010

508 32 2 27 Reiner Rademann BSV Senftenberg M 60 00:27:12.190 11,03 00:01:18:223


00:01:21:653


00:01:19:823


00:01:20:497


00:01:22:440


00:01:24:280


00:01:24:363


00:01:19:170


00:01:21:060


00:01:21:757


00:01:21:743


00:01:22:107


00:01:22:130


00:01:23:643


00:01:21:907


00:01:20:897


00:01:21:257


00:01:23:717


00:01:21:647


00:01:19:877
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515 36 1 30 Hartmut Schindler OSC Löbau M 65 00:29:31.433 10,16 00:01:19:937


00:01:23:640


00:01:24:620


00:01:25:537


00:01:26:930


00:01:26:287


00:01:28:480


00:01:28:013


00:01:32:670


00:01:29:863


00:01:30:610


00:01:33:030


00:01:30:327


00:01:30:187


00:01:30:207


00:01:32:747


00:01:29:843


00:01:31:010


00:01:34:540


00:01:22:957

540 35 1 6 Johanna Serb Rehnsdorf W 20 00:28:45.307 10,43 00:01:18:997


00:01:20:307


00:01:19:497


00:01:20:973


00:01:22:310


00:01:24:403


00:01:24:483


00:01:26:283


00:01:26:057


00:01:26:707


00:01:27:857


00:01:28:637


00:01:29:927


00:01:30:823


00:01:30:780


00:01:32:097


00:01:30:097


00:01:30:807


00:01:30:497


00:01:23:770

553 34 4 29 René Uhr TickTack-Team 
Schipkau

M 45 00:27:19.747 10,98 00:01:04:827


00:01:11:817


00:01:16:090


00:01:17:027


00:01:19:090


00:01:20:493


00:01:22:317


00:01:22:797


00:01:23:220


00:01:23:400


00:01:23:390


00:01:24:030


00:01:24:610


00:01:25:113


00:01:24:247


00:01:25:193


00:01:25:843


00:01:34:413


00:01:30:100


00:01:21:730
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513 André Rötschke SV Koweg Görlitz M 30

543 39 4 32 Jörg Fiedler SV Koweg Görlitz M 40 00:14:22.067 12,53 00:01:00:383


00:01:03:220


00:01:07:537


00:01:12:507


00:01:13:510


00:01:12:210


00:01:14:717


00:01:14:957


00:01:15:760


00:01:14:127


00:01:14:793


00:01:18:347

500 Lukas Paulenz LC Cottbus M 12/13

511 38 1 7 Daniela Teichert TSG Seelow W 14/15 00:38:24.250 7,81 00:01:28:213


00:01:38:837


00:01:41:573


00:01:44:977


00:01:46:030


00:01:49:527


00:01:52:147


00:01:53:290


00:01:58:577


00:01:58:107


00:01:59:050


00:02:05:033


00:02:09:217


00:02:04:530


00:02:07:160


00:02:09:457


00:02:06:157


00:02:04:437


00:02:03:427


00:01:44:507

509 Sascha Sczepek Berlin M 35

559 37 2 31 Helmut Klösel NLLB Cottbus M 65 00:33:18.260 9,01 00:01:32:993


00:01:35:180


00:01:37:793


00:01:36:270


00:01:38:910


00:01:37:973


00:01:38:413


00:01:38:683


00:01:40:407


00:01:38:960


00:01:42:010


00:01:40:723


00:01:41:683


00:01:41:097


00:01:41:983


00:01:43:857


00:01:44:273


00:01:44:113


00:01:43:487


00:01:39:450

506 Günter Pietrucha Chemie Guben M 55

507 Stephan Stoppa SC Riesa M 20

505 Gerda Pietrucha Chemie Guben W 55

501 Sylvia Heller Welzow W 40

502 Maik Müller Triathlonverein 
Dresden

M 20
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539 Leonie Eisleben Grundschule sielow W 08/09

538 Sandra Schluzy Cottbus W 30

535 Sophia Lichan Luckauer Läuferbund W 16/17

547 Maurice Hurras SG Sielow M 10/11

546 Annalena Hurras Sielow W 08/09

545 Katrin Nicolaus Sielow W 40

548 Petra Hesse TuS Dippoldiswalde W 50

514 Helmut Klösel NLLB Cottbus M 65

532 Toni Guttke Luckauer Läuferbund M 16/17

525 Antje Walter Dresden W 20

516 Nico Kaubisch SV Hirschfeld 1921 M 14/15
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